РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНДЫБАШСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30 января  2012 г. № 15/2

Об утверждении тарифов на посещения муниципальной общественной бани, расположенной по адресу, пгт Мундыбаш, ул.Октябрьская, 54

Рассмотрев представленный ИП Федорко С.В. расчет затрат на содержание муниципальной общественной бани, на основании анализа бух.данных 2-го полугодия 2011 года, Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить предложенные тарифы посещения муниципальной общественной бани: общая стоимость – 70 руб/час; льготная категория граждан – 50 руб/час; дети до 5 лет – 50 руб/час.
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения admmyndibash.my1.ru  и/или разместить на информационном стенде  Администрации Мундыбашского городского поселения.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года

Глава Мундыбашского

городского поселения

                          Е.Н.Черенков

Председатель Мундыбашского

Поселкового Совета

Народных депутатов                                                     В.В. Камольцев

УТВЕРЖДЕНО:

Совет народных депутатов

Мундыбашского городского поселение

Решение сессии № 15/2

от 30.01.2012г.

Тарифы на посещение муниципальной общественной бани,
расположенной по адресу: пгт Мундыбаш, ул.Октябрьская, 54

На основании решения сессии Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения № 15/2 от 30.01.2012г., установлены тарифы на посещения муниципальной общественной бани, расположенной по адресу: пгт Мундыбаш, ул.Октябрьская, 54
	№ п/п
	Наименование
	Предельный максимальный уровень тарифа

(руб/час)

	1.
	Общая стоимость помывки в бане
	70/1

	2.
	Помывка в бане для льготной категории граждан
	50/1

	3.
	Помывка в бане для детей до 5 лет
	50/1